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Saisonzeiten 2014

Hauptsaison
14.06.14 – 12.09.14

Zwischensaison
29.03.14 – 13.06.14
13.09.14 – 07.11.14
13.12.14 – 07.01.15

Nebensaison
08.01.14 – 28.03.14
08.11.14 – 12.12.14

Sonstiges:

Haustiere sind nicht erlaubt.

Nichtraucherwohnung

Bettwäsche und Handtücher sind vom Gast 
mitzubringen oder können gegen Aufpreis 
gestellt werden:
Bettwäsche 9,50 € pro Bett
Handtücher 8,50 € je Gast

Anreise: 15.00 bis 20.00 Uhr
Abreise: 07.00 bis 10.00 Uhr

Diese EG-Wohnung (ca. 55 m²) im Haus Sonnenblick wurde Ende 2010 komplett renoviert und 2012 neu
eingerichtet. Sie bietet Platz für 3 Gäste. Im Wohnzimmer finden Sie Sat-TV (Flachbildschirm) und Stereo-
anlage, eine gemütliche Sitzecke lädt zum Relaxen geradezu ein. In der Küche sind ausreichend Geschirr,
Töpfe, Besteck etc. und auch eine Spülmaschine ist vorhanden.

In den beiden Schlafzimmern (eins mit Doppelbett, das andere mit Einzelbett) ruhen Sie wie in Abrahams
Schoß. Das helle großzügige Duschbad hat eine ebenerdig begehbare Dusche.

Auf der Terrasse stehen Tisch und Stühle, und Liegen zum Sonnenbaden sind auch da. Ein Garten rundet
die Erholung ab. Und Platz für Ihre Fahrräder ist auch noch vorhanden.

Eine gemütliche Wohnung für eine kleine Familie!

Haustiere dürften nicht mitgebracht werden. Es handelt sich um eine Nichtraucherwohnung.
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Preise 2014

Nebensaison Zwischensaison Hauptsaison

1-3  Übernachtungen    Pauschalpreis 199,00 € 229,00 € ---
1-4  Übernachtungen    Pauschalpreis 247,00 € 287,00 € ---
5  Übern. Gesamtpreis 270,00 € 295,00 € 345,00 €
6  Übern. Gesamtpreis 313,00 € 343,00 € 403,00 €
7  Übern. Gesamtpreis 356,00 € 391,00 € 461,00 €

Jede weitere Übernachtung 43,00 € 48,00 € 58,00 €

Die genannten Preise verstehen sich incl. Nebenkosten (Energie, Wasser etc.), Endreinigung und gesetz-
licher Umsatzsteuer.

Die Ferienwohnung kann mit max. 3 Gästen belegt werden.

Bitte beachten: Nichtraucherwohnung, keine Haustiere!

Kurbeiträge sind nicht im Preis enthalten; Zeiten und Beiträge siehe unten.

Kurbeitragstabelle für Greetsiel

15.03. bis 31.10. restliche Zeit

Gäste ab Vollendung des 16. Lebensjahres 2,00 € 1,00 €

Gäste nach Vollendung des 6. bis zur Voll-
endung des 16. Lebensjahres 0,50 € 0,25 €

Kinder bis zur Vollendung des 6. Lebens-
jahres sind vom Kurbeitrag befreit.

Schwerbehinderte mit weniger als 100 %,
aber mindestens 80 % Erwerbsfähigkeit 50 % 50 %

Schwerbehinderte mit 100 % Erwerbsfähigkeit
sind vom Kurbeitrag befreit.

Begleitpersonen von Schwerbehinderten mit
100 % Erwerbsfähigkeit sind ebenfalls
vom Kurbeitrag befreit.

Die genannten Preise verstehen sich incl. gesetzlicher Umsatzsteuer pro Übernachtung.

Die Angaben zum Kurbeitrag sind ohne Gewähr.


